Р Е Ш Е Н И Е

С О В Е Т  Н А Р О Д Н Ы Х  Д Е П У Т А Т О В  Г О Р О Д А  В Л А Д И М И Р А

от ______________________                                                                                                    № _______

Проект

Об  утверждении  перечня  имущества,
предлагаемого  к  передаче  из  государственной
собственности  Владимирской  области  в
муниципальную   собственность   города
Владимира

Рассмотрев  представление  главы  города,  в  соответствии  с  Законом
Владимирской  области  от  03.11.2005  №  153-ОЗ  «О  порядке  передачи  в
муниципальную  собственность  имущества,  находящегося  в  государственной
собственности  Владимирской  области»,  статьей  26  Устава  муниципального
образования город Владимир Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

1. Утвердить  перечень  имущества,  предлагаемого  к  передаче  из
государственной  собственности  Владимирской  области  в  муниципальную
собственность  города Владимира, согласно приложению.

2.  Рекомендовать  администрации  города  Владимира  осуществить  прием
имущества в порядке, установленном действующим законодательством.

3. Контроль за исполнением решения возложить на комитет по экономической
политике,  имущественному  комплексу,  развитию  предпринимательства  и
потребительского рынка.

 4. Настоящее решение подлежит обнародованию.

Председатель Совета                                    Н.Ю. Толбухин

Приложение
к решению
Совета народных депутатов
города Владимира
от ____________   № _________

ПЕРЕЧЕНЬ
имущества, предлагаемого к передаче из государственной собственности

Владимирской области в  муниципальную собственность  города Владимира

№
 п/п Полное наименование

организации

Адрес места
нахождения
организации,

ИНН организации

Наименование имущества
Адрес места
нахождения
имущества

Индивидуализирующие характеристики имущества

1

Министерство
образования и
молодежной

политики
Владимирской

области

Владимирская
область,

г.Владимир,
ул.Комсомольская,

д.1
ИНН 3327102260

Школьный автобус для
перевозки детей

ГАЗ-А67R43

600902,
Владимирская область,

г. Владимир,
мкр. Энергетик,

ул.Энергетиков, д.1

VIN X96A67R43P0026065
цвет желтый, год выпуска 2023

серия, номер, дата выдачи ПТС, кем выдан:
164301071067188 выдан ООО «Автомобильный завод

«ГАЗ от 11.09.2023
стоимость 2 858 836,00 руб.

	СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ВЛАДИМИРА